
Domov důchodců Černožice příjme zaměstnance na pracovní pozici: 

„pracovník-pracovnice v sociálních službách přímá péče“ 
nepřetržitý provoz 

Jsme Domov se zvláštním režimem poskytující péči seniorům s chronickým duševním onemocněním, 
kteří jsou závislí na pomoci jiné osoby. To, že je někdo závislý na pomoci neznamená, že ztrácí svou 
důstojnost a naším největším úkolem je, aby se u nás klienti cítili bezpečně, důstojně, zůstali sami sebou 
a věděli, že se na nás mohou s důvěrou obrátit. 

Požadavky:   

• minimálně dokončené základní vzdělání   
• trestní bezúhonnost   
• zdravotní způsobilost, zdravotní (potravinářský průkaz)  
• uživatelská znalost práce na počítači, profesionální přístup k práci  
• očkování proti hepatitidě typu B výhodou 
• týmová spolupráce, empatie, schopnost komunikace a jednání s lidmi  

Další informace:    

• plat od 26 650 Kč + 1 300 Kč příplatek za směnování + 2 500 Kč příplatek za ztížené pracovní. podmínky 
+ příplatek za noční, svátky a víkendy 

• osobní příplatek: po zkušební době a dle pracovního výkonu 
• akreditovaný kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách výhodou (možno doplnit při 

zaměstnání)  
• úvazek plný   
• nástup možný od 1. 4. 2024 nebo po dohodě na dobu určitou 

Benefity:  
• moderní pracovní zázemí, přátelský kolektiv   

➢ odměny  
➢ dovolená 5 týdnů + dodatková dovolená  
➢ závodní stravování  
➢ školení  
➢ příspěvek z FKSP na obědy, DIP, rekreaci, masáže, sportovní, kulturní apod. akce  

Povinnosti k žádosti jsou:  
• strukturovaný životopis  
• uvést jméno, příjmení, adresu trvalého bydliště, telefonní a další kontakt na žadatele o pracovní pozici  

Požadované doklady zasílejte na email: petr.kosar@doduce.cz,, nebo doručte osobně či poštou na adresu:  
Domov důchodců Černožice, Revoluční 84, 503 04 Černožice.  

Informace k podání žádosti na telefonu: 495 705 212, 601 369 608 Petr Kosař, personalista 

Informace k nabízené pracovní pozici na telefonu: 495 705 221, 725 741 179 Ing. Bc. Marcela 
Malíková, vedoucí úseku sociálních služeb 

Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů pro přihlášku do výběrového řízení dávám ve smyslu 
nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 (dále jen “GDPR“) o ochraně osobních údajů souhlas k jejich 
zpracování. 

mailto:petr.kosar@doduce.cz

